香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0522）

董事變更

ASM Pacific Technology Limited（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集

團」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司執行董事李偉光先生和徐靖

民先生已決定，在彼等目前的董事任期於二零二零年五月十二日即將舉行

的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上屆滿時，將不再膺選連

任。因此，李先生及徐先生在股東週年大會終結時將卸任本公司執行董事

之職務。與此同時，李先生亦將會退任本集團行政總裁之職務。徐先生將

會繼續擔任本集團的首席營運總監。

李先生和徐先生均已確認彼等與董事會並無任何意見分歧，亦無本公司證

劵持有人需要知悉的任何事項。董事會謹此對李先生和徐先生在其任內對

本公司的寶貴貢獻表示感謝。

董事會進一步宣佈，建議於股東週年大會上徐先生退任後，在該大會上委

任本集團 SMT 解決方案分部首席執行官 Guenter Walter Lauber 先生為本公

司執行董事。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規

則」）第 13.51(2)條所要求之 Lauber 先生的履歷詳情、股份權益及其他資

料將載於在二零二零年四月七日或之前發出的股東週年大會通函內。

本公司將於 Lauber 先生出任執行董事之委任生效時，根據上市規則第

13.51(2)條之規定刊發進一步公告。

 承董事會命

 ASM Pacific Technology Limited

 主席

 Orasa Livasiri

香港，二零二零年二月二十五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小
姐（主席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生及鄧冠雄先生；非執行董事：
Charles Dean del Prado先生及 Petrus Antonius Maria van Bommel先生；執行董
事：李偉光先生、徐靖民先生及黃梓达先生。